
CIAO PROF

Volo da Malpensa
quote a persona

24 luglio

7 agosto

21 agosto

14 agosto

ZANTE

•	 VOLO ANDATA/RITORNO
•	 7 NOTTI SOLO PERNOTTAMENTO 
•	 TRASFERIMENTI DA/PER AEROPORTO
•	 ASSICURAZIONE MEDICO/BAGAGLIO/ANNULLAMENTO
•	 ASSISTENZA TURISTICA H24

b2 b3 b4

739
759

679
789

699
739

649
759

689
719

629
739

IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote dei pacchetti si intendono per persona con trattamento/servizi indicati 
dall’aeroporto prescelto. Da aggiungere alle quote q.i. e ass. med/bag/ann € 60 a persona. Suppl, riduz., eventuali spese in loco, ass/reg da catalogo CIAO PROF 2026 e su www.mysunsea.net. 
Contatti booking: 051/0395650 info@mysunsea.net - www.mysunsea.net


