



CIAO PROF ZANTE



Volo da **Malpensa**

quote a persona

	b2	b3	b4
24 luglio	739	699	689
7 agosto	759	739	719
14 agosto	789	759	739
21 agosto	679	649	629



- **VOLO ANDATA/RITORNO**
- **7 NOTTI SOLO PERNOTTAMENTO**
- **TRASFERIMENTI DA/PER AEROPORTO**
- **ASSICURAZIONE MEDICO/BAGAGLIO/ANNULLAMENTO**
- **ASSISTENZA TURISTICA H24**



IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote dei pacchetti si intendono per persona con trattamento/servizi indicati dall'aeroporto prescelto. Da aggiungere alle quote q.i. e ass. med/bag/ann € 60 a persona. Suppl, riduz., eventuali spese in loco, ass/reg da catalogo CIAO PROF 2026 e su www.mysunsea.net. Contatti booking: 051/0395650 info@mysunsea.net - www.mysunsea.net